2023 年 12 月 7 日

首 都 圏 教 会 長 各 位

金光教首都圏フォーラム

議長 山 田 信 二

第 76 回「春高バレー」応援について

金光学園高校男子バレーボール部は、第 76 回全日本バレーボール高等学校選手権大会(春

高バレー)岡山県予選会で、16 年ぶり４度目の優勝を果たし、来る１月４日(木)から８日(月)

に東京体育館で開催される全国大会に出場いたします。

金光教首都圏フォーラムでは、首都圏各教会に呼びかけ、同校の健闘を祈り、応援させて

頂きたいと存じます。つきましては、同封のポスターを教会の内外に掲示してくださいます

よう、また在籍信奉者の皆様に応援の呼びかけをしてくださいますようお願い申し上げます。

なお、会場で応援なさる場合、入場券は各自、当日券をご購入ください。

【春高バレー予定】

会 場 東京体育館（渋谷区千駄ヶ谷 1₋17₋1）

JR 総武線千駄ケ谷駅、都営大江戸線国立競技場駅すぐ

開会式 2024 年１月４日（木）８時００分～

試合日程

２回戦 １月５日（金）Ｃコート 第３試合 11:30開始予定

※金光学園の初戦は２回戦です。1 回戦はありません。

※対戦相手は昇陽高校（大阪代表）と土浦日大高校（茨城代表）の勝者。

３回戦・準々決勝 １月６日（土）

準決勝 １月７日（日）

決勝戦・閉会式 １月８日（月）

入場料 (税込) ※全自由席

学生 (小・中・高校生)¥1,500 一般¥2,000

準決勝と決勝のアリーナ席 各¥2,900※男女の試合ごとに入れ替え

※チケットは当日券を会場でお求めください。

大会の詳細については、春高バレーホームページをご覧ください。

https://www.haruko-volley.com/